

Odberateľ: Centrum pedagogicko psychologického poradenstva a prevencie , Zuzkin park 10, Košice

Spracoval:

Príloha č.1 k zmluve o dielo

Dodávateľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

JKSO :

Dátum: 9.10.2012

Objekt :Oprava oplatenie Zuzkin park 10, Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	014	31023-5241	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 pál. tehlymi v murive hr. do 30 cm	2,000	kus	3,01	6,02		6,02	0,01348	0,02696			20
2	014	31023-6241	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 pál. tehlymi v murive hr. do 30 cm	3,000	kus	6,80	20,40		20,40	0,04967	0,14901			20
3	014	31023-7241	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 pál. tehlymi v murive hr. do 30 cm	1,000	kus	15,70	15,70		15,70	0,12218	0,12218			20
4	014	31023-8411	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pál. tehlymi v murive akejkolvek hr. na maltu MC	0,183	m3	207,00	37,88		37,88	1,78479	0,32662			20
5	014	31023-9411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehlymi v murive akejkolvek hr. na maltu MC $2,5*0,25*0,1+1,8*0,25*0,1+1*0,25*0,3 = 0,183$ $6*0,25*0,5+(8,2*0,7-6*0,5)*0,25+6,5*0,25*0,6+(4+2)*0,25 = 3,910$ $1,3*0,25*0,1*3+2,5*0,25*0,7+1,3*0,25*0,1*2 = 0,600$	4,510	m3	203,00	915,53		915,53	1,78479	8,04940			20
6	011	31716-1131	Preklady 238/80/1250 mm	2,000	kus	19,30	38,60		38,60	0,04969	0,09938			20
7	014	31920-1311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou	81,803	m2	4,30	351,75		351,75	0,03278	2,68150			20
8	014	31920-2331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 15 cm bez odsekania $6*0,5 = 3,000$	3,000	m2	20,00	60,00		60,00	0,12311	0,36933			20
9	014	34023-6212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 tehlymi v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	1,000	kus	5,25	5,25		5,25	0,02571	0,02571			20
10	012	38938-1001	Dobetónovanie konštrukcií $1,3*0,2*0,05+0,5*0,1*0,15+1,3*0,1*0,3*2+0,5*0,25*0,1+0,7*0,25*0,3 = 0,164$ $2,5*0,2*0,1*2+1,1*0,1*0,05 = 0,106$	0,270	m3	168,00	45,36		45,36	2,45136	0,66187			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 496,49			1 496,49		1 496,49		12,51196			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
11	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	2,000	m2	8,30	16,60		16,60	0,10704	0,21408			20
12	011	61247-6416	Omietka vnút. stien sanačná hladká hr. 20 mm	24,230	m2	32,72	792,81		792,81	0,02550	0,61787			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
13	014	62242-9141	121,15*0,2 = 24,230 Postrek vonkajšej omietky 34,73+6*0,5+0,9*0,8*4+0,75*0,75+6,5*0,6*2+(2,5*2+6)*0,4+2,4*0,9+1,6*0,9 = 56,973	81,803	m2	2,53	206,96		206,96	0,01158	0,94728			20
14	011	62246-1181	(85,8+38,35)*0,2 = 24,830 Omietka vonk. stien brizolitová striekaná zlož. I až II	81,803	m2	15,25	1 247,50		1 247,50	0,05096	4,16868			20
15	012	62799-101P	Tesnenie škár šírky 200mm hĺbky 30mm 83,8+38,35 = 122,150	122,150	m	13,00	1 587,95		1 587,95	0,00159	0,19422			20
16	011	63245-0121	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm (6,5+2,5+4+2+1)*0,25 = 4,000	4,000	m2	9,25	37,00		37,00	0,04200	0,16800			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				3 888,81			3 888,81		3 888,81		6,31012			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
17	013	97403-1135	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 20 cm 0,5*2+8+6 = 15,000 1,3*39 = 50,700 0,9 = 0,900 1,8*4 = 7,200 2*6 = 12,000	85,800	m	4,46	382,67		382,67	0,00050	0,04290	0,018	1,544	20
18	013	97404-9135	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 5 cm š. do 20 cm 0,45*17+0,7*21+0,5*5 = 24,850 0,6*12+1,3 = 8,500 2,5*2 = 5,000	38,350	m	12,95	496,63		496,63	0,00050	0,01918	0,022	0,844	20
19	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 % (1,7*2+2,2)*0,45 = 2,520 3*0,3 = 0,900 (3+0,5*2+6)*0,4 = 4,000 (4*2+6+6,2)*0,6 = 12,120 (2+8,2)*0,7 = 7,140 2*0,45 = 0,900 (3*2+7)*0,5 = 6,500 1,3*0,5 = 0,650	34,730	m2	5,95	206,64		206,64			0,061	2,119	20
20	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,507	t	9,95	44,84		44,84					20
21	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	63,098	t	0,32	20,19		20,19					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	4,507	t	8,35	37,63		37,63					20
23	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	9,014	t	0,93	8,38		8,38					20
24	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,507	t	16,60	74,82		74,82					20
25	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	18,844	t	22,00	414,57		414,57					20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 686,38			1 686,38		1 686,38		0,06208		4,507	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	7 071,69			7 071,69		7 071,69		18,88416		4,507	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV											
			76 - KONŠTRUKCIE											
			764 - Konštrukcie klampiarske											
26	764	76443-0230	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 400	16,000	m	10,70	171,20		171,20	0,00216	0,03456			20
27	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,712	%	1,60	2,74		2,74					20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	173,94			173,94		173,94		0,03456			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	173,94			173,94		173,94		0,03456			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	173,94			173,94		173,94		0,03456			
			Rozpočet celkom :	7 245,63			7 245,63		7 245,63		18,91872		4,507	